

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 2301

2. ตอน หินตั้ง - หนองสองห้อง ที่ กม.35+665 (LT.) และทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พล ที่ กม.24+355 (LT.)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

และกม.24+650 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (OverHead Sign) โดยใช้แผ่นสติ๊กเกอร์ ชนิด Very High Intensity

Grade (แบบที่9)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,699,986.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฑาะว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ขพ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน ฟันตัง - ทนອງสองห้อง ที่ กม.35+665 (L.T.) และทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พล ที่ กม.24+355 (L.T.) และกม.24+650 (RT.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชนบทเขตที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง
 หน่วยงานผู้ประเมินราคา/ประเมินราคา: (ชื่อเต็ม)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร	แผง	2.000	277,879.00	555,758.00	1.3603	377,998.80	755,997.60
2	1.2 งานป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.(มีเฟรม) และพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ สะท้อนแสง ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่9) กรณียุติแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม. (คิดเทียบเฉลี่ยพื้นที่ 1.00	ตร.ม.	160.000	6,833.00	1,093,280.00	1.3603	9,294.92	1,487,188.78

พงศยุทธ์ ทินธาว

31 มีนาคม 2563 10:14:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน ทินตัง - ท้องสองห้อง ท กม.35+665 (L.T.) และทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พด ที่ กม.24+355 (L.T.) และกม.24+650 (RT.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



(พงศยุทธ์ ทินเฮา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เทอดเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ ทินเฮา

31 มีนาคม 2563